
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 22.03.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: JEDNORAZOWE ARTYKUŁY MEDYCZNE (sterylne). 

Nr postępowania: ZP/6/24 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.03.2024r. o godz. 10:15,  wpłynęło 10 ofert: 

 

1. FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

Pakiet Nr 10 – wartość brutto:   29 160,00 PLN 

Pakiet Nr 17 – wartość brutto: 311 742,00 PLN 

Termin dostawy – 3 dni 

2. PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto: 3 029,08 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

3. ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet Nr 2 – wartość brutto:   24 147,72 PLN  

Pakiet Nr 5 – wartość brutto:   11 175,84 PLN  

Pakiet Nr 6 – wartość brutto:     1 976,40 PLN  

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:     6 696,00 PLN  

Pakiet Nr 11 – wartość brutto:      395,75 PLN  

Pakiet Nr 14 – wartość brutto: 23 673,60 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 5, 11 – 1 dzień 

4. Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

Pakiet Nr 20 – wartość brutto: 44 776,80 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

5. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto:     4 940,35 PLN 

Pakiet Nr 14 – wartość brutto: 22 394,88 PLN 

Pakiet Nr 21 – wartość brutto: 12 047,40 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 21 – 1 dzień 

6. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto:      658,26 PLN  

Pakiet Nr 4 – wartość brutto: 36 563,40 PLN  

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:   6 642,00 PLN 

Pakiet Nr 11 – wartość brutto:    414,72 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 4, 11 – 1 dzień 

7. ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Pakiet Nr 4 – wartość brutto: 36 323,64 PLN 

Pakiet Nr 23 – wartość brutto:    866,16 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


8. Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto: 58 741,20 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

9. Konsorcjum firm w składzie: 

• Citonet Łódź Sp. z o. o. – lider konsorcjum, ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź 

• Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – członek konsorcjum,                        

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto:    3 634,63 PLN  

Pakiet Nr 14 – wartość brutto: 36 184,32 PLN 

10. CITO INNOVATIVE SOLUTIONS PAWEŁ KOWALEWSKI, ul. Kwarciana 1 lok. 61, 04-045 

Warszawa 

Pakiet Nr 16 – wartość brutto: 4 179,60 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

 

 

 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/898995 

 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 24.01.2025r. 
 
 
 
                                                                                                                                     Podpisał: 
 

                            KIEROWNIK 
          Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
                   Agnieszka Tomalak 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 22.03.2024r. 


